
UCHWAŁA NR L/469/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz at. 12 ust.5 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. poz. 583), Rada Miasta 
Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy Miasto Kutno zapewnia obywatelom 
Ukrainy, w zakresie posiadanych możliwości finansowych i organizacyjnych, następującą pomoc: 
1) zakwaterowanie; 
2) zapewnienie całodziennego wyżywienia; 
3) finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego; 
4) zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Kutno do: 
1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 
2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych; 
3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu gminy 

związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, 
o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 24 lutego 2022 r. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 518B7E44-B767-418F-80B7-F33E6BE51397. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


